
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2016 

WÓJTA GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 257 i w związku z art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały nr XII/87/2015 Rady Gminy Turośń 

Kościelna z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 r. – Wójt Gminy zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się załącznik nr 3 obejmujący objaśnienia do zarządzenia 

§ 4. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2016 rok jest  następujący: 

1) Dochody budżetu w wysokości  23.102.582 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości    21.992.720 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1.109.862 zł; 

2) Wydatki budżetu w wysokości  23.569.757  zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości  21.089.167 zł, 

b) majątkowe w wysokości  2.480.590 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 467.175 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Wójt Gminy 

Grzegorz Jakuć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 272



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 60/2016 

Wójta Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 
Zmniejszeni

e 

Zwiększeni

e 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 751 513,00 0,00 10 000,00 761 513,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
327 000,00 0,00 10 000,00 337 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

327 000,00 0,00 10 000,00 337 000,00 

bieżące razem: 16 829 216,00 0,00 10 000,00 16 839 216,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 686,00 0,00 0,00 84 686,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 079 862,00 0,00 0,00 1 079 862,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 000,00 0,00 0,00 675 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 32 492,00 0,00 2 500,00 34 992,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 492,00 0,00 2 500,00 34 992,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

32 492,00 0,00 2 500,00 34 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 272



852   Pomoc społeczna 4 762 100,00 0,00 70 000,00 4 832 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 587 258,00 0,00 70 000,00 1 657 258,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 587 258,00 0,00 70 000,00 1 657 258,00 

bieżące razem: 5 081 004,00 0,00 72 500,00 5 153 504,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 020 082,00 0,00 82 500,00 23 102 582,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

759 686,00 0,00 0,00 759 686,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 272



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 60/2016 

Wójta Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

 o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 806777 1777 0 0 0 1777 0 0 0 0 805000 805000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 806777 1777 0 0 0 1777 0 0 0 0 805000 805000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 386468 273968 273968 6920 267048 0 0 0 0 0 112500 112500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1166 1166 1166 0 1166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 387634 275134 275134 6920 268214 0 0 0 0 0 112500 112500 0 0 

 60003 
Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 

przed zmianą 18666 18666 18666 0 18666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1166 1166 1166 0 1166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19832 19832 19832 0 19832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18666 18666 18666 0 18666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1166 1166 1166 0 1166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19832 19832 19832 0 19832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 568662 568662 566763 87354 479409 0 1899 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35000 -35000 -35000 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 568662 568662 566763 52354 514409 0 1899 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 507926 507926 507926 35000 472926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35000 -35000 -35000 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 507926 507926 507926 0 507926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35000 -35000 -35000 -35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 42500 42500 42500 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 60408 60408 60408 0 60408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93408 93408 93408 0 93408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 98800 98800 98800 0 98800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1166 -1166 -1166 0 -1166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97634 97634 97634 0 97634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 272



 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 98800 98800 98800 0 98800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1166 -1166 -1166 0 -1166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97634 97634 97634 0 97634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 98800 98800 98800 0 98800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1166 -1166 -1166 0 -1166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97634 97634 97634 0 97634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7701179 7701179 6093906 4809915 1283991 1367992 239281 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29999 -29999 -29284 -8660 -20624 0 -715 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29999 29999 29649 3025 26624 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7701179 7701179 6094271 4804280 1289991 1367992 238916 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2984711 2984711 2271565 1873586 397979 601300 111846 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4650 -4650 -4650 0 -4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4650 4650 4650 0 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2984711 2984711 2271565 1873586 397979 601300 111846 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36077 36077 36077 0 36077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36327 36327 36327 0 36327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 24700 24700 24700 0 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28700 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 134043 134043 134043 0 134043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4650 -4650 -4650 0 -4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129393 129393 129393 0 129393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 886310 886310 632680 396505 236175 233668 19962 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2550 -2550 -2550 -2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14550 14550 14200 2200 12000 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 898310 898310 644330 396155 248175 233668 20312 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 19962 19962 0 0 0 0 19962 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20312 20312 0 0 0 0 20312 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 315741 315741 315741 315741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1472 -1472 -1472 -1472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 314269 314269 314269 314269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 25664 25664 25664 25664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -578 -578 -578 -578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25086 25086 25086 25086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 47100 47100 47100 47100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49300 49300 49300 49300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150778 150778 150778 0 150778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162778 162778 162778 0 162778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 33318 33318 33318 0 33318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21318 21318 21318 0 21318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33318 33318 33318 0 33318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21318 21318 21318 0 21318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 272



 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1743240 1743240 1663225 1382111 281114 0 80015 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -825 -825 -825 -825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 825 825 825 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1743240 1743240 1663225 1382111 281114 0 80015 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1063714 1063714 1063714 1063714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -825 -825 -825 -825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1062889 1062889 1062889 1062889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2520 2520 2520 2520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 825 825 825 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3345 3345 3345 3345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 15705 15705 15705 0 15705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -974 -974 -974 0 -974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 974 974 974 0 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15705 15705 15705 0 15705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3360 3360 3360 0 3360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 974 974 974 0 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4334 4334 4334 0 4334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 7845 7845 7845 0 7845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -974 -974 -974 0 -974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6871 6871 6871 0 6871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 231100 231100 230082 207647 22435 0 1018 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -8285 -5285 -3000 0 -715 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231100 231100 230797 202362 28435 0 303 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1018 1018 0 0 0 0 1018 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -715 -715 0 0 0 0 -715 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 303 303 0 0 0 0 303 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 165936 165936 165936 165936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2149 -2149 -2149 -2149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 163787 163787 163787 163787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -836 -836 -836 -836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10164 10164 10164 10164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24700 24700 24700 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1523398 1523398 781258 303710 477548 0 742140 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -200 0 -200 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10500 10500 500 0 500 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1533398 1533398 781558 303710 477848 0 751840 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 272



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 18000 18000 18000 12500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18300 18300 18300 12500 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 354560 354560 7560 0 7560 0 347000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 364560 364560 7560 0 7560 0 357000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 347000 347000 0 0 0 0 347000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 357000 357000 0 0 0 0 357000 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 220440 220440 0 0 0 0 220440 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220140 220140 0 0 0 0 220140 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 220440 220440 0 0 0 0 220440 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220140 220140 0 0 0 0 220140 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1691391 968301 967696 175397 792299 0 605 0 0 0 723090 723090 670000 0 

zmniejszenie -2391 -2391 -2391 0 -2391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2391 2391 2391 0 2391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1691391 968301 967696 175397 792299 0 605 0 0 0 723090 723090 670000 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 371849 318759 318759 0 318759 0 0 0 0 0 53090 53090 0 0 

zmniejszenie -2391 -2391 -2391 0 -2391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2391 2391 2391 0 2391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 371849 318759 318759 0 318759 0 0 0 0 0 53090 53090 0 0 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2391 2391 2391 0 2391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57391 57391 57391 0 57391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2391 -2391 -2391 0 -2391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12609 12609 12609 0 12609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17599476 15923886 12456941 7822201 4634740 2027992 1254273 5102 0 179578 1675590 1675590 838500 0 

zmniejszenie -69056 -69056 -68041 -43660 -24381 0 -1015 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 79056 79056 68706 3025 65681 0 10350 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17609476 15933886 12457606 7781566 4676040 2027992 1263608 5102 0 179578 1675590 1675590 838500 0 

 

 

Rodzaj zadania: 
Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 32492 32492 32492 32492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34992 34992 34992 34992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 32492 32492 32492 32492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34992 34992 34992 34992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 272



  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 32492 32492 32492 32492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34992 34992 34992 34992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4762100 4762100 210446 157149 53297 0 4551654 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2280 -2280 0 0 0 0 -2280 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72280 72280 4429 0 4429 0 67851 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4832100 4832100 214875 157149 57726 0 4617225 0 0 0 0 0 0 0 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3149333 3149333 60707 45793 14914 0 3088626 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2280 -2280 0 0 0 0 -2280 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2280 2280 2280 0 2280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3149333 3149333 62987 45793 17194 0 3086346 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3088626 3088626 0 0 0 0 3088626 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2280 -2280 0 0 0 0 -2280 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3086346 3086346 0 0 0 0 3086346 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5264 5264 5264 0 5264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2280 2280 2280 0 2280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7544 7544 7544 0 7544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1587258 1587258 124230 110960 13270 0 1463028 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 70000 2149 0 2149 0 67851 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1657258 1657258 126379 110960 15419 0 1530879 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1463028 1463028 0 0 0 0 1463028 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 67851 67851 0 0 0 0 67851 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1530879 1530879 0 0 0 0 1530879 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2145 2145 2145 0 2145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 443 443 443 0 443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2588 2588 2588 0 2588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 9894 9894 9894 0 9894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1706 1706 1706 0 1706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5081004 5081004 526245 194871 331374 0 4554759 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2280 -2280 0 0 0 0 -2280 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 74780 74780 6929 2500 4429 0 67851 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5153504 5153504 533174 197371 335803 0 4620330 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 272



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 60/2016 

Wójta Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 2.500 zł w dziale 750 rozdział 75011  

na podstawie pisma PUWFB-II.3111.463.2016.AK z dnia 15 listopada 2016 r. dotacji na zadania zlecone  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami pochodzących z rezerwy 

celowej budżetu państwa(część 83-rezerwy celowe, poz.47) i przeznacza się na realizację zadań zleconych  

z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę  

80.000 zł z tego: 

- w rozdziale 85212 na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.413.2016.MA z dnia 31 października 2016  

o kwotę 70.000 zł dotacji celowej na realizację zadań zleconych i przeznacza się na wypłatę świadczeń 

rodzinnych i świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na realizację ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

- w rozdziale 85214 na podstawie pisma PUW nr FB-II-3111.340.2016.MA  z dnia 24 października 2016 r. 

zwiększa się dotację celową na realizację zadań własnych w kwocie 10.000 zł i przeznacza się  

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie  

z postanowieniami art 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. 

Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 1.166 zł i przeznacza się na zwiększenie wydatków 

w dziale 600 Transport i łączność, rozdział - krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  

na opłacenie dodatkowego kursu PKS przez miejscowość Pomigacze. 

Dokonuje się przeniesień w paragrafach w dziale 700, 801, 852, 900 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 272


		2017-01-13T13:21:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




